镇江市卫生和计 Δ
石
吕
扒
采
女
古
日
生划

镇卫医便 [2015]42号

关于组织开展⒛15年度住院医师规范化培训
临床技能考核工作的通知

各有关医院:

根据省卫生计生委 《关于印发 ⒛15年住院医师专科医师规范

化培训考核有关文件的通知》(苏卫办科教 [2015]4号 )和省中医

药局 《关于做好 ⒛15年度中医住院医师规范化培训结业考核有关

工作的通知》(苏中医科教 E⒛ 15〕 2号 )有关要求,现就做好我

市 2015年度住院医师规范化培训临床技能考核工作有关事项通知

如下 :

一、考核目的

通过阶段性的临床技能考核,评价参加规范化培训人员掌握

本专业基本理论、基本知识、基本技能的状况,了 解他们的临床

知识技能应用能力,评估住院医师阶段规范化培训的实际效果 ,

检验各培训基地的临床带教质量,从而进一步增强各级医疗机构

对住院医师阶段临床技能培养重要性的认识,提高参加规培人员

加强临床技能训练的自觉性和主动性,正确引导住院医师规范化

-lˉ

培训工作的开展。

二、报考条件

1.按照我省住院医师/专科医师规范化培训方案要求,完成规

定的临床实践和临床能力训练。

2。 通过 2015年我省住院医师/专科医师规范化培训理论省统

考,成绩合格。

3.2014年参加我省理论省统考成绩合格,但未参加临床技能

考核或考核成绩不合格者。

三、考核时间

⒛15年 7月 18日 ,具体时间详见准考证。

四、考核地点

本次考核设三个考点,分别设在江苏大学附属医院、镇江市

第一人民医院、镇江市中医院内,具体考试地点详见准考证。

五、考核方式及内容

按照《2015年江苏省住院医师/专科医师规范化培训临床技能

考核实施办法》(详见附件 1)要求,采用客观结构化多站式考核

模式 (0SCE)进行。考核方案按照 《江苏省住院医师规范化培训

临床技能考核实施方案 (2015年版 )》 (详见附件 2)。 中医类别按

照省中医药局 《江苏省中医住院医师规范化培训临床实践技能考

核实施方案 (试行 )》 (详见附件 3)执行。

六、其他事项

请各培训基地填写《2015年住院/专科医师规范化培训临床技

~9~

能考核报名表》(详见附件 4),于 7月 8日 前报我处。每位考生需

提交近期小 2寸免冠彩色照片 1张 ,请各基地将照片于 7月 14日

-7月 15日 交我处并领取准考证。

附件 :

1。 2015年江苏省住院医师/专科医师规范化培训临床技能考

核实施办法

2.江苏省住院医师规范化培训临床技能考核实施方案 (⒛ 15

年版 )

3.江苏省中医住院医师规范化培训临床实践技能考核实施方

案 (试行 )

4.⒛ 15年住院/专科医师规范化培训临床技能考核报名表

镇江市卫 会医政处

-D-